L. 10^o Mitte Bfl.: quemadmodum uidistis eum euntem in
caelum;

4. Tria sunt quae non deducunt hominem ad pro- fundum inferni etc.

L. 10^o Mitte Auf: TRIA SUNT quae non deducunt hominem ad

profundum inferni. hoc est. cogitatio | sancta et uerbum
 bonum et opus perfectum: **TRIA SUNT** que non remittuntur
 hic | et in futuro. Hoc est qui blasphemat deum ... **TRIBUS**
 modis diabolus securitatem in mentem | hominis mittit; ...
 Bfl.: Tercio tu pec|ca quia magna clemencia et misericordia
 dei indulget tibi peccata tua | et per hanc securitatem
 deducit ad infernum.

8 Zailen von einer winteren Hand. Trina zinsliche Karoling.
 Minutal des 9. Jf. in Anfänge der Hainzspitze des Majors
 taln in Kapitalis ruffica mit Einweisung inzialer U-fakten
 gafoben. In oben genannten Oberlängen von b, d, h sind
 die Oberlängen von f und s sind sehr hoch. a nur in der ge
 schlossenen Form a. Ligaturen: N = nt; q, galagantlich q, = et;
 cl = ct. Abkürzungen n. a: n̄ = non; p = pro; h. e. = hoc est;
 b; = bus; c = con; mod = modis; misericord = misericordia; se
 cund = secundo. Interpunktion am Buchschluss: . oder : oder
 ;

5. Ordo ad poenitentiam dandam.

Vgl. f. m. Martini, In antiquis fclis rilibis. fo. 2. 71,
 Antwerp. 1736, p. 789 f.

§ 10⁹ Anf.: **INCIPIIT ORDO AD PENITENTIAM DANDAM.** |

Credis in patrem et filium et spiritum sanctum. Respon
 sioj. credo. Credis | quod iste tres persone ...

Das bei Martini als ruffica bezeichnete Gebet ist für
 das zweite und einzigste. In Anweisung von der
 Gaislerian sind hier im Imperativ abgefaßt, bei Martini
 in der 3. Person Sing. des Futur, also z. B. für Et require, bei
 Martini Sacerdos requiret ipso. Auf der Anweisung
 für den Gaislerian: Si tibi non uacet iste sufficiant ip
 so eingepfanden: et si homo inge|niosus est da ei consilium
 ut ueniat tempore statuto ad te. | uel ad alium sacer
 dotem in cena domini et reconcilietur sicut in sacramentario

continetur. ¹ qui quod manens in corpore, consecutus non fuerit.

Hoc est reconciliatio. Exutus carne consequi non poterit.

Si uero minus intelligens | fuerit, quod ipse non intellegit.

Tu uero statim reconciliare potes | eum, ita dicendo. OREM³.

Presta queso domine dignum penitentiae | fructum... ²imp³

Qabat noia bni Martini I, 790.

Ll. 11^o intan Ryl. : a cuius | integritate deuiarat peccando, admissorem |

ueniam consequendo reddetur innocuus, per dominum. |

si infirmus est homo statim reconciliare eusm³ debes. |

Einste, Karolingische, Germ. Ins. 9. 3. Väterchrift vom 11. J.
aus Reginaldus von Usuard. In der Minutalhandschrift fällt
die erste fünfzig Geystallung des Ryl. auf: Credi^s, illi^s,
celesti^s, cogitationibu^s, iniquitate^s, eiu^s n^o. Ligatur N
am Martini. Abkürzungen außer den gewöhnlichen: qd = quod,
pat = pater, e³ = eorum, 7 nachfolgt nach 2. Häufige
Rückungen z. B. dic = dicente, R = responsio, remis = remiseritis,
pent = penitentiam, sacram = sacramentario. Abkürzungen z. B.
is, ius, te, da, die.